GABINETE DA PRESIDÊNCIA

1
Rua Alfredo Domingos de Melo, 153 - Centro – 35.845-000 – Santana do Riacho-MG

Tel. (31) 3718-6169 – cmsr.santanadoriacho.mg.leg.br@gmail.com  - CNPJ: 25.468.828/0001-08

BIÊNIO 2017/2018

OFÍCIO Nº 02/CMSR/2017

EXCELENTÍSSIMO SR. PROMOTOR DE JUSTIÇA DO ESTADO DE MINAS GERAIS DR.

CHRISTIANO LEONARDO GONZAGA GOMES.

RESPOSTA A RECOMENDAÇÃO Nº 002/2016

Ilmo;

 A CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DO RIACHO, órgão público de direito interno, CNPJ

n° 25.468.828/0001-08, situada na Rua Alfredo Domingos de Melo, nº 153, Centro de Santana do

Riacho, CEP 35845-000, neste ato representado pelo Presidente da Câmara Sr. Wanderson Soares

Silva, brasileiro, solteiro, RG MG 12.697.934 e CPF 053.487.876-80, residente na Rua Frei Vicente, nº

125, Centro, CEP 35.845-00, no município de Santana do Riacho/MG, vem, respeitosamente perante

este IRMP, informar, justificar e requerer o abaixo exposto:

1. Informa a este Órgão Ministerial que a transição da gestão da Câmara Municipal foi

devidamente realizada. E que as matérias internas e questões orçamentárias estão sendo

devidamente levantadas, a fim de verificar a análise da real situação financeira desta Casa.

2.  Por outro lado, caso seja verificado alguma irregularidade será comunicada a este Órgão

Ministerial.

Nestes termos, pede e espera deferimento.

Santana do Riacho/MG, 19 de janeiro de 2017.

_____________________________________________

Wanderson Soares Silva

Presidente da Câmara Municipal

2017/2018